

---

# **L 47 CAMILLA HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 33359179**

Havnegade 26 1  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Kim Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L 47 CAMILLA HOLDING ApS  
Havnegade 26 1  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 33359179  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -18.887 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser		0	-2.120.718
Andre finansielle indtægter		0	1.747.351
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.887.150	0
Øvrige finansielle omkostninger		318	-509
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.886.832</b>	<b>-373.876</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.886.832</b>	<b>-373.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-19.004.632	-488.276
<b>I alt</b>		<b>-18.886.832</b>	<b>-373.876</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		40.209.964	59.217.199
Andre tilgodehavender		97.449	91.449
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.307.413</b>	<b>59.308.648</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.307.413</b>	<b>59.308.648</b>
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		393.747	394.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>393.747</b>	<b>394.062</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.701.160</b>	<b>59.702.710</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		4.900.284	4.900.284
Overført resultat		34.458.793	53.463.743
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.601.877</b>	<b>58.603.427</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		645.192	645.192
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>645.192</b>	<b>645.192</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.091	454.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>454.091</b>	<b>454.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.099.283</b>	<b>1.099.283</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.701.160</b>	<b>59.702.710</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0